AnekceeBa Onbra CepreeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5162/07-23

5165/07-23

5166/07-23

5168/07-23

5176/07-23

5177/07-23

5179/07-23

5181/07-23

5183/07-23

5184/07-23

5185/07-23

5188/07-23

5189/07-23

5190/07-23

5192/07-23

5193/07-23

5195/07-23

5197/07-23

5198/07-23

5199/07-23

5204/07-23

5205/07-23

5208/07-23

5209/07-23

5210/08-23

5211/08-23

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2023

14.07.2023

11.07.2023

05.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

12.07.2023

13.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

02.08.2023

CBepeHun

AnekceeBa Onbra CepreesHa

000034

09.07.2007

O6beKkT
OLLeHKM

pbIHOYHas
apeHaHasn
nnata

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

opyxue

aBTOMOBUNL

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMObOUNb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBXMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLleHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka HeABUXXMMOCTH



5214/08-23

5215/08-23

5216/08-23

5218/08-23

5219/08-23

5220/08-23

5222/08-23

5223/08-23

5224/08-23

5225/08-23

5226/08-23

5228/08-23

5229/08-23

5230/08-23

5231/08-23

5233/08-23

5234/08-23

5235/08-23

5445/08-23

5459/08-23

5461/09-23

5462/09-23

5463/09-23

5464/09-23

5465/09-23

5466/09-23

5468/09-23

5482/09-23

5483/09-23

5486/09-23

5491/09-23

5492/09-23

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

03.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

04.08.2023

07.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

24.08.2023

31.08.2023

01.09.2023

01.09.2023

04.09.2023

04.09.2023

04.09.2023

05.09.2023

05.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas
apeHAaHas
nnata

KBapTupa

XKNION A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUon oom

XKWon oom

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTUpa

KNNON AoM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

akummn

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUNb

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUIb,
npuvuen

KBapTupa

KOMMnekc
CTPOEeHUn

KOMMnekc
CTpOeHun

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA
apeHAHaAa
nnaTta

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHka HeABMXXMMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HelBUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHKa ABVXUMOro
mMmyuiecTtea

OLleHKa HeB/XMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



5494/09-23

5496/09-23

5497/09-23

5498/09-23

5501/09-23

5503/09-23

5504/09-23

5507/09-23

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

19.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

27.09.2023

3eMesibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMefbHbIN
y4YacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeaABUXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



	Алексеева Ольга Сергеевна

