

Алексеева Ольга Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алексеева Ольга Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		000034			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5162/07-23	ООО "Лид Тайм"	03.07.2023	рыночная арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
5165/07-23	ООО "Лид Тайм"	14.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5166/07-23	ООО "Лид Тайм"	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5168/07-23	ООО "Лид Тайм"	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5176/07-23	ООО "Лид Тайм"	10.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5177/07-23	ООО "Лид Тайм"	10.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5179/07-23	ООО "Лид Тайм"	12.07.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
5181/07-23	ООО "Лид Тайм"	13.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
5183/07-23	ООО "Лид Тайм"	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5184/07-23	ООО "Лид Тайм"	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5185/07-23	ООО "Лид Тайм"	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5188/07-23	ООО "Лид Тайм"	19.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5189/07-23	ООО "Лид Тайм"	20.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5190/07-23	ООО "Лид Тайм"	20.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
5192/07-23	ООО "Лид Тайм"	21.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5193/07-23	ООО "Лид Тайм"	21.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5195/07-23	ООО "Лид Тайм"	24.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5197/07-23	ООО "Лид Тайм"	25.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5198/07-23	ООО "Лид Тайм"	25.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5199/07-23	ООО "Лид Тайм"	25.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5204/07-23	ООО "Лид Тайм"	27.07.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
5205/07-23	ООО "Лид Тайм"	27.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5208/07-23	ООО "Лид Тайм"	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5209/07-23	ООО "Лид Тайм"	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5210/08-23	ООО "Лид Тайм"	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5211/08-23	ООО "Лид Тайм"	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

5214/08-23	ООО "Лид Тайм"	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5215/08-23	ООО "Лид Тайм"	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5216/08-23	ООО "Лид Тайм"	03.08.2023	рыночная арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
5218/08-23	ООО "Лид Тайм"	04.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5219/08-23	ООО "Лид Тайм"	07.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5220/08-23	ООО "Лид Тайм"	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5222/08-23	ООО "Лид Тайм"	09.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5223/08-23	ООО "Лид Тайм"	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5224/08-23	ООО "Лид Тайм"	11.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5225/08-23	ООО "Лид Тайм"	11.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5226/08-23	ООО "Лид Тайм"	14.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5228/08-23	ООО "Лид Тайм"	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5229/08-23	ООО "Лид Тайм"	15.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5230/08-23	ООО "Лид Тайм"	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5231/08-23	ООО "Лид Тайм"	17.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5233/08-23	ООО "Лид Тайм"	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5234/08-23	ООО "Лид Тайм"	18.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5235/08-23	ООО "Лид Тайм"	18.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5445/08-23	ООО "Лид Тайм"	24.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5459/08-23	ООО "Лид Тайм"	31.08.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
5461/09-23	ООО "Лид Тайм"	01.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5462/09-23	ООО "Лид Тайм"	01.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5463/09-23	ООО "Лид Тайм"	04.09.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
5464/09-23	ООО "Лид Тайм"	04.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5465/09-23	ООО "Лид Тайм"	04.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5466/09-23	ООО "Лид Тайм"	05.09.2023	автомобиль, прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
5468/09-23	ООО "Лид Тайм"	05.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5482/09-23	ООО "Лид Тайм"	12.09.2023	комплекс строений	рыночная	Оценка недвижимости
5483/09-23	ООО "Лид Тайм"	12.09.2023	комплекс строений	рыночная	Оценка недвижимости
5486/09-23	ООО "Лид Тайм"	14.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5491/09-23	ООО "Лид Тайм"	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5492/09-23	ООО "Лид Тайм"	15.09.2023	рыночная арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости

5494/09-23	ООО "Лид Тайм"	19.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5496/09-23	ООО "Лид Тайм"	20.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5497/09-23	ООО "Лид Тайм"	20.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5498/09-23	ООО "Лид Тайм"	20.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5501/09-23	ООО "Лид Тайм"	22.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5503/09-23	ООО "Лид Тайм"	25.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5504/09-23	ООО "Лид Тайм"	25.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5507/09-23	ООО "Лид Тайм"	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости